bus baec propriis duximus exprimenda
i|"i^'''j'.j„"'^|':

voc;ibulis: decimas, oblationcs, primilias, '" i'"""'' '"-

1, I
• .- Il clriiiis, oblali»-

sepulluras, subicctioiies capellanoruni eInes;

clcricorum in eadem civilate coninioran-

lium, sicul POS quiete ac canonice ba-

clenns posscdislis: ecclesiani S.Nicolai, DcMe eccic-

qiiae est sita in claustro vesiro, cum per- *''"/•"». ^'"

linenliis snis: eccl. S. lo. Baplislae, eccl.

S. Ioanii. de Ripa cum perlinenliis suis,

ecclesiam S. AndicEecnm pertinenliis suis,

eccl. S. Bartlioioinaei cum perlinenliis

suis, cctiesiam S. Sjpbiae, quae est

extra civitalem , cum perlinenliis suis:

lerias, (juas iiabetìs in civitale Tarvisii

aedilicaias el inaedificaias: clausuram
,

quam babelis, iuxla foveas eiusdem civi- Aiiisque boms

laiis, tor.as quas babetis in Siilano, in '•"'.? '"'= ''°'

I5;e.ìima, mansos ac lerras quas babelis

Spoiisiano, Molmio, Viscario, Bambola,
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inansos (I) qnos liahclis in Caslaniola,

mansos cjiios lialiclis in ... . Poslinnia

in ... . ecclesiam Sauclae Bonae ciini

perlinonliis suis, lerrani quam liabolis

iuxla S. Pclagiiim de Spiuela, mansos

quos liabelis in Lonzano, Braida, Mase-

rada, Luvadina: ecclesiam S. Pelagii de

Auiinis cum perliuenliis suis , mansos

quos liabelis in codem loco, et terras

vitinas quas liabelis in S. Zenon, man-
sos, quos liabelis in Paderno , et villa

Orba, et ad plebem Montelli, mansos

quos habetis in Slorga et in villa Pen-

clula in Salinberti, et locum ad molen-

dinum faciendum, mansos quos liabelis

in Carbonaria, villani Melmae cnni ec-

clesia S. Micliaelis eiusdcm villae , et

tredecim rolas molendiiii cum peilinentiis

suis, ibidem mansos quos liabelis in

Campostorto, in Lanzago, Gunfo, Neibono,

mansos quos liabelis in Luvignano, in

Ripa-Rupia, in Severa, et leiias quas

liabelis in Fuligno, mansos qnos babctis

in Mulsone, villani Prati Golzoli, ecclesiam

S. Mariae eiusdem villae cum decimis et

caeteris perlinentiis suis, mansum unum
ili Carlenatica, terras quas b;ìbelis in Me-
stre aedificalas et inaedilicalas, mansos

quos babelis in Zello et nenius ibidem,

terram cum vinea quam liabetis iu Zolla-

rino, mansum unum in Brendis, unum
in Camellatis, mansos quos liabelis in

Burbiliaco, et terras quas babelis in Pe-

denzago, mansos quos babelis in Scalle-

nico, et terras quas liabelis in Carpene,

ecclesiam S. Angeli cum |ierlinei)liis suis,

seu mansum unum in Medolaliis: eccle-